z o.o., z siedzibą w Warszawie
zgłaszającego przystąpienie do postępowania odwoławczego po stronie zamawiającego

orzeka:

1. Oddala odwołania;
2. Kosztami postępowania obciąża wykonawcę Aero – Medika Sp. z o.o. i:

2.1 zalicza w poczet kosztów postępowania odwoławczego kwotę 7 500 zł 00 gr
(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczoną przez
wykonawcę Aero – Medika Sp. z o.o. tytułem wpisu od odwołania.

2.2 zasądza od wykonawca Aero – Medika Sp. z o.o. na rzecz zamawiającego
Szpitala Miejskiego im. Francieszka Raszei w Poznaniu kwotę 3 600 zł 00

gr (słownie: trzech tysięcy sześćset złotych) stanowiącą koszty postępowania
odwoławczego poniesione z tytułu wynagrodzenia pełnomocnika.

Stosownie do art. 198a i 198b ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2010 r. 113, poz. 759 z późn. zm.) na niniejszy wyrok – w terminie 7 dni od dnia